
2020年 5月 8日 

 

各位 

一般社団法人繊維評価技術協議会 

 

「新型インフルエンザ等緊急事態宣言」発令への 

継続対応につきまして 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、４月７日に発出されました「新型インフルエンザ等対策特別措置法に基づく新

型インフルエンザ等緊急事態宣言」の５月継続を踏まえ、弊会では次のように対応させ

ていただきたく存じます。 

お忙しい中恐縮ではございますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．在宅勤務の実施 

5月 11日から 5月 15日まで、一部在宅勤務を継続することになりました。 

 

２．上記期間の対応 

お問い合わせ等へのご回答や、標準物等のご購入へのご対応が遅れるおそれがご

ざいますが、順次対応させていただく所存でございます。 

 

  大変ご迷惑をお掛けすることとなり誠に申し訳ありませんが、何卒ご了承ください

ますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ窓口 

＜東京本部＞TEL : ０３－３６６２－４６６５ 

 ＜大阪支所＞TEL : ０６－６３５８－７７４７ 

 


